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RRaad van Bestuur
HHoofdberoep   Mailadres   Domicilie FFunctie binnen RvB

Mia Doornaert
Zelfstandige of free-lance 
auteur (?) mia.doornaert@gmail.com Franz Merjaystraat 66, 1050 Brussel

Voorzitter

Ilona Terkessidis Luca School of Arts ilona.terkessidis@skynet.be Visserij 97, 9000 Gent

Martine de Clercq
Hoogleraar emerita en ere-
waarnemend rector martineknoldeclercq@gmail.com Prins Boudewijnlaan 211, 2650 Edegem

Gita Deneckere Docent en decaan gita.deneckere@ugent.be Krijgslaan 4, 9000 Gent Onafhankelijke bestuurder

Christine Depuydt
Docent

christine.depuydt@katho.be André Devaerelaan 62, 8500 Kortrijk
Vertegenwoordiger van de 
Vlaamse regering

Nele Hendrickx Directeur Letterenhuis nele.hendrickx@stad.antwerpen.be Pastorijstraat 57, 2060 Antwerpen Onafhankelijke bestuurder

Paul Hermans
Directeur Literatuur 
Vlaanderen (vanaf 20/01) Paul@literatuurvlaanderen.be Berkenrodelei 80, 2660 Hoboken

Directeur/adviserend vanaf 
20/01

Jan Stuyck
Archivaris MUHKA

janstuyck@hotmail.com Groenenhoekweg 11, 2620 Hemiksem
Voorzitter Beslissingscollege / 
Adviserend

Tom Naegels Auteur tnaegels@gmail.com De Brouwersstraat 6, 2600 Berchem Onafhankelijke bestuurder

Louis Ide

Arts-specialist en werkt in het 
AZ Jan Palfijn Gent als 
medisch microbioloog. Louiside@hotmail.com

Brouwerijstraat 12, 9630 Zwalm

Koert Debeuf 
Directeur van het Tahrir 
Institute for Middle East Policy kdebeuf@artsinternational.org Sint-Kristoffelstraat 45/1, 1000 Brussel

Bart Van Damme Rechter Politierechtbank bart.vandamme5@telenet.be Hugo Verriestlaan 19, 8820 Torhout

Tine Verhelst
administratief directeur van 
advocatenkantoor Eubelius tine.verhelst@icloud.com Acacialaan 23, 3020 Herent

Marnix Verduyn Auteur nix@nix.be Blauwmolenstraat 12, 3221 Nieuwrode Onafhankelijke bestuurder

Lara Rogiers
Coördinator Binnenland 

Lara@literatuurvlaanderen.be Arnould Nobelstraat 19, 3000 Leuven
Waarnemend directeur / 
adviserend tot 20/01

Els Aerts
Coördinator Buitenland 

Els@Flandersliterature.be Fransehoeveweg 26, 2520 Emblem
Waarnemend directeur/ 
adviserend tot 20/01



Commissaris : 

Vandelanotte Bedrijfsrevisoren CVBA(B00083)
BE 0433.608.707
President Kennedypark 1a
8500 Kortrijk
België
Begin van mandaat: 29/10/2019
Einde van mandaat: 30/06/2022
Direct of indirect vertegenwoordigd door 
Filip Remmery (A02402)
President Kennedypark 1a
8500 Kortrijk
België


